48. Colloquium hominis ad animam suam.
49. Igniculus devotionis.
50. De statibus mundi.
51. De statibus Ecclesiae in Apocalypsi descriptis.
52. De statu securiori incendendi in hac vita.
53. De causis multorum vitiorum, adjunctis remediis et praesertim de tolerantia iniuriarum.
54. Casus varii dubiorum circa Missae celebrationem et cautelae observandae.
55. Expositio brevis Canonis Missae.
56. Tractatus utrum quotidiana celebratio suadenda sit.
57. De modis resistendi temptationibus.
58. De perfectione religiosorum et spiritualibus vitae profectu.
59. Oculus religiosorum.
60. Opus quaestionum variarum pro religiosis.
61. De receptione et preventibus Monialium, et aliorum religiosorum deque proprietate.
62. Casus quidam circa receptionem ad religionem.
63. Formula de modo reformati religiones lapsas.
64. De causis deviationis et degenerationis religiosorum a priscorum patrum fervida conversatione et qualitate recipiendorum ad religionem.
65. De excellentia et statu Ord.Carth.
66. Solutiones quorundam dubiorum pro Carthusiensibus.
67. De approbatione Ordinis Carthasiensium.
68. De statu et officio ecclesiasticorum personarum et canonico ingressu.
69. De sanctificatione Sabbathi circa molendiam.
70. De inchoatione Sabbathi et vectoribus.
71. De tribus statibus sc. praelatorum, activorum et contemplativorum.
72. De moribus et erroribus christianorum.
73. De cogitationibus et earum qualitate et refractione.
74. De causis gratiae et charitatis.
75. De authoritate et reformatione Ecclesiae.

Grabmann noemt nog andere traktaten: zie *Lexikon f. Theologie und Kirche* V, 259; literatuur aldaar.

- [131] 67. Ioannes Nyders O.P. De reformatione religiosorum et quidam alii tractatus.
 40. Beydaels vermeldt: 67. De reformatione. 1 vol. 40. Wordt bewaard te Wenen; Becker 7922. Pap. 17e eeuw, 227 ff, in -4.

[132-133] 68.

Zie: Quétif-Echard I 792-794; Hurter II 863-865.
 Petrus Alphonsus. Dialogus inter christianum et Mojsen Iudaicum etc.

40. Beydaels vermeldt: Dialogus. 1 vol. 40. Wordt bewaard te Wenen; Becker 7918. Pap. 15e eeuw, 208 ff., in -4. Becker noteert erbij: Accedunt: Episcopi Parisiensis Omiliae totius anni. Waarschijnlijk is met dit laatste bedoeld: Guilelmus van Auvergne, bisschop van Parijs: zie *Opera*, Ed. Blasius Ferronius, Orleans, 1672. De *Dialogus* is uitg. door Migne P.L. 157, col. 535-672.

[134-138] 69.

Libellus de disciplina claustralium. Et alii quidam tractatus inter quos Ioannis Gersonis Canticordium. Dialogus de causa et origine [G?] uerrarum. Recommendatio pro Lici-
tiandis in Decretis. Declaratio compendiosa defectuum virorum ecclesiasticorum.